Pouso Alegre, 09 de Junho de 2010.

Ofício Nº 321/2010

Senhor Presidente,

Em atenção ao ofício n° 1.101/2010/SGM, acerca do Requerimento n° 5.963/2010, de autoria da Comissão de Assuntos Municipais e Regionalização, aprovado por essa Assembléia Legislativa, em 04 de maio do ano em curso, informamos que já estamos encaminhando os necessários contatos com a União, objetivando esclarecer sobre as áreas, em nosso Município, que pertencem ao Exército Brasileiro para estudos de viabilidade de instalação de equipamentos urbanos.

Com protestos de nosso elevado apreço, subscrevemo-nos,

Atenciosamente,

	FREDERICO COUTINHO DE SOUZA DIAS

	PRESIDENTE DA MESA

Exmo Sr.

Deputado Dinis Pinheiro

1° Secretário da Mesa

Assembléia Legislativa de Minas Gerais

Belo Horizonte – MG.

PAGE